Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wlB HK Kdln/Rheinberg/Oberberg
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.22.05.2022 12:00 4114 v

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
« 1 HBD Lowen Oberberg 5 5 0 0 71:33 +38 10:0
« 2 HSG Marienheide/Millenbach 5 2 2 1 52:44 +8 6:4
« 3 HC Gelpe/Strombach 5 2 1 2 51:34 +17 5:5
« 4 HSG Refrath/Hand 5 2 1 2 36:43 -7 5:5
« 5 TuS 82 Opladen 5 2 0 3 36:43 -7 4:6
v 6 CVJIM Oberwiehl 5 0 0 5 28:77 -49 0:10
Spielleiter-Kontaktadresse
Ostermann, Thomas, Ddrerstr. 7, 50226 Frechen, Mobil:

0157-57054915, t.ostermann@hkkr.de
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Sa. 21.05.2022 15:00 4114

HSG Refrath/Hand

15:45 4114 TuS 82 Opladen
16:30 4114 CVJIM Oberwiehl
17:15 4114 HBD Lowen Oberberg
18:00 4114 HSG Refrath/Hand
18:45 4114 HC Gelpe/Strombach

HBD Lowen Oberberg

12:45 4114 HSG Marienhe.../Millenbach
13:30 4114 v HSG Refrath/Hand

14:15 4114 v CVJIM Oberwiehl

15:00 4114 TuS 82 Opladen

15:45 4114 HBD Ldwen Oberberg

16:30 4114 TuS 82 Opladen

17:15 4114 v HC Gelpe/Strombach

18:00 4114 v HSG Marienhe.../Millenbach
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SpH Ges.Schule Marienheide
Pestalozzistr., 51709 Marienheide

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Marienhe.../Millenbach
HBD Loéwen Oberberg

HSG Marienhe.../Millenbach
HC Gelpe/Strombach

CVJIM Oberwiehl

TuS 82 Opladen

CVJIM Oberwiehl

HC Gelpe/Strombach

TuS 82 Opladen

HC Gelpe/Strombach

HSG Marienhe.../Mullenbach
HSG Refrath/Hand

CVJM Oberwiehl

HSG Refrath/Hand

HBD Loéwen Oberberg

9:9
3:11
9:14

9:5
10:2
9:10

21:10

77

7:6
3:19
4:12
15:5
13:4
11:5

10:15



