

Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJB HK Köln/Rheinberg/Oberberg

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HBD Löwen Oberberg	5	5	0	0	71 : 33	+38	10 : 0
▲ 2	HSG Marienheide/Müllenbach	5	2	2	1	52 : 44	+8	6 : 4
▲ 3	HC Gelpe/Strombach	5	2	1	2	51 : 34	+17	5 : 5
▲ 4	HSG Refrath/Hand	5	2	1	2	36 : 43	-7	5 : 5
▲ 5	TuS 82 Opladen	5	2	0	3	36 : 43	-7	4 : 6
▼ 6	CVJM Oberwiehl	5	0	0	5	28 : 77	-49	0 : 10

Spieleleiter-Kontaktadresse

Ostermann, Thomas, Dürerstr. 7, 50226 Frechen, Mobil:

0157-57054915, t.ostermann@hkk.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.05.2022 15:00 4114	HSG Refrath/Hand	HSG Marienhe.../Müllenbach	9:9
15:45 4114	TuS 82 Opladen	HBD Löwen Oberberg	3:11
16:30 4114	CVJM Oberwiehl	HSG Marienhe.../Müllenbach	9:14
17:15 4114	HBD Löwen Oberberg	HC Gelpe/Strombach	9:5
18:00 4114	HSG Refrath/Hand	CVJM Oberwiehl	10:2
18:45 4114	HC Gelpe/Strombach	TuS 82 Opladen	9:10
So. 22.05.2022 12:00 4114 v	HBD Löwen Oberberg	CVJM Oberwiehl	21:10
12:45 4114	HSG Marienhe.../Müllenbach	HC Gelpe/Strombach	7:7
13:30 4114 v	HSG Refrath/Hand	TuS 82 Opladen	7:6
14:15 4114 v	CVJM Oberwiehl	HC Gelpe/Strombach	3:19
15:00 4114	TuS 82 Opladen	HSG Marienhe.../Müllenbach	4:12
15:45 4114	HBD Löwen Oberberg	HSG Refrath/Hand	15:5
16:30 4114	TuS 82 Opladen	CVJM Oberwiehl	13:4
17:15 4114 v	HC Gelpe/Strombach	HSG Refrath/Hand	11:5
18:00 4114 v	HSG Marienhe.../Müllenbach	HBD Löwen Oberberg	10:15

Hallenverzeichnis

09014 SpH Ges.Schule Marienheide
Pestalozzistr., 51709 Marienheide

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen